
Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 
 1 

  

 

Prot. …. Ponte Buggianese (PT), 11/04/2024 
 

Ai docenti interessati 
- Scuola dell’Infanzia 

- Scuola Primaria 
- Scuola secondaria di primo grado 

Sito web/Bacheca RE/Atti 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
 

VISTA l’ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025;  
 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2023 “Ordinanza sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per 
l’anno scolastico 2024/2025”;  
 
VISTI gli atti d’ufficio;  

 
DECRETA  

 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne di istituto.  
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente 
ordinamento. 
 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonia Suppa 

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it



		2024-04-11T15:12:17+0200
	ANTONIA SUPPA




